ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2023 № 816
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 18.04.2023 № 678 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных

празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципального правового акта, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению главы городского
округа Богданович от 18.04.2023 № 678 «О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
круга Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд